«В регистр»

[image: image1.png]PN

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЮГОРСКА

 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2016 года

                                                      №  571
О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска СЧ
от 17.02.2014 № 491
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести  в приложение к постановлению администрации города Югорска от 17.02.2014 № 491 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 02.07.2014 № 3047, от 18.12.2015 № 3653) изменение, изложив пункт 2.6.1 раздела 2 в следующей редакции:

«2.6.1. Документы, указанные в подпунктах 1-4, 6-8, 10 (в части предоставления сведений о наличии или отсутствии жилых помещений по договору социального найма за пределами города Югорска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры), 13 - 16, 24 пункта 2.6 настоящего административного регламента, предоставляются заявителем в Управление или МФЦ самостоятельно.».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города — директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С. Д. Голина.

Глава администрации города Югорска                                                                     М. И. Бодак